K-KOMPR. MDR 5

compressors MDR5

Produkts

Apziméjums

K- 07
K- 07
K- 07
K- 07

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

28
28
28
28
28
28
28
28
28
28

69
83
84
85
80
81
82
76
73
72

Diagramma

Unloading valve
Motor protection
Motor protection
Motor protection
Motor protection
Motor protection
Motor protection
Diaphragm

Hood with On/0ff-Switch

relay
relay
relay
relay
relay
relay

Definicija

(overcurrent
(overcurrent
(overcurrent
(overcurrent
(overcurrent
(overcurrent

Hood without On/0ff-Switch

relay)
relay)
relay)
relay)
relay)
relay)

1,50
2,40
4,00
6,10
9,00
11,0

2,45
4,20
7,00
10,3
14,0
18,0

> > > > > >
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Neskatoties uz rdpigu parbaudi, més nevaram garantét visas saja vietné ievietotds informacijas precizitati.
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